REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e dimrit, Programi i Studimit Bachelor, sistemi me kohé t&
ploté, semestri i paré, viti akademik 2024-2025

VITI I PARE KONTABILITET-FINANCE

Data Lénda Salla Kryerja Komisioni
03.02.2025 Hyrje né Ekonomi 305.B Me shkrim | Alma Kore , Bitila Zhuli
06.02.2025 Historia e Ekonomisé 305.B Me shkrim | Robert Celo, Sinan Mema
11.02.2025 Menaxhim biznesi 305.B Me shkrim | Arjola Mitaj, Jorgji Mushka
14.02.2025 Bazat e Marketingut 305.B Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba
19.02.2025 Matematike Financiare 305.B Me shkrim | Zamira Veizi, Rovena Bega

Provimet fillojne: Kontabilitet-Financé né orén 10%.
VITII PARE ADMINISTRIM PUBLIK

Data Lénda Salla Kryerja Komisioni
03.02.2025 | Hyrje né¢ Ekonomi 305.B Me shkrim | Alma Kore , Bitila Zhuli
06.02.2025 Historia ¢ Ekonomisé 305.B Me shkrim | Robert Celo, Sinan Mema
11.02.2025 Hyrje ne Shkencat Politike 302.B Me shkrim | Fatjon Malaj, Nertil Nebiaj
14.02.2025 Bazat e Marketingut 305.B Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba
19.02.2025 | Matematike e aplik. ne shkenc sociale| 305.B Me shkrim | Zamira Veizi, Rovena Bega

Provimet fillojne: Administrim Publik n& orén 10",
VITII PARE TURIZEM

Data Lénda Salla Kryerja Komisioni
03.02.2025 Hyrje né Ekonomi 305.B Me shkrim | Alma Kore , Bitila Zhuli
06.02.2025 |  Historia e Ekonomisg 305.B Me shkrim | Robert Celo, Sinan Mema
11.02.2025 Menaxhim biznesi 305.B Me shkrim | Arjola Mitaj, Jorgo Mushka
14.02.2025 Bazat e Marketingut 305.B Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba
19.02.2025 Matematike Financiare 305.B Me shkrim | Zamira Veizi, Rovena Bega

Provimet fillojne: Turizém né orén 12",
Sezoni i konsultimeve do te kryhet nga data 20.01.2025 —31.01.2025

V.0. Studentét duhet t& paraqgiten né orarin e caktuar, né sallen e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.
Mosparaqitja me dokumet identifikimi ju penalizon me mos hyrjen né provim.

Pérgjegjés i Nj. B, té¢ Kontabilitet-Financés
Doc. Dr. Etleva Peta 6

Pérgjegjés i Nj. B té Administrimit Publik
Dr. Arjola Mitaj

Pérgjegjés i Nj. B té Pol.
Prof. asoc.Irena Boboli

nomike dhe Turizmit




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ"
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e dimrit, Programi i Studimit Bachelor, sistemi me kohé t&
ploté, semestri 1 paré€, viti akademik 2024-2025

VITII DYTE KONTABILITET-FINANCE

Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
04.02.2025 Informatiké 403.B | Me shkrim Anastas Liti, Kosta Lili
07.02.2025 Parimet e kontabilitetit 305.B | Me shkrim | Rovena Bega, Robert Celo
12.02.2025 Makroekonomi 305.B | Me shkrim | Eduina Guga, Antoneta Polo
17.02.2025 Menaxhimi i burimeve njerezore | 305.B | Me shkrim | Daniela Qiqi, Enkela Caca
20.02.2025 Statistike e Zbatuar 305.B | Me shkrim | Enkela Caca, Irena Boboli

Provimet fillojne: Kontabilitet-Financé né orén 10",

VITII DYTE ADMINISTRIM PUBLIK

Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
04.02.2025 Informatikée 402.B | Me shkrim | Kosta Lili, Inva Bilo
07.02.2025 Parimet e kontabilitetit 305.B | Me shkrim | Rovena Bega, Robert Celo
12.02.2025 Makroekonomi 305.B | Me shkrim | Eduina Guga, Antoneta Polo
17.02.2025 Menaxhimi i burimeve njerezore | 305.B | Me shkrim | Daniela Qiqi, Enkela Caca
20.02.2025 Siguria e Inf. ne Adm. Publike | 301.B |Admin Publik| Albana Allushaj, Arjan Gjini

Provimet fillojne: Administrim Publik né orén 10°.

VITII DYTE TURIZEM

Data ‘ Lénda Salla | Kryerja Komisioni
04.02.2025 Informatiké 402.B | Me shkrim | Kosta Lili, Inva Bilo
07.02.2025 Parimet e kontabilitetit 305.B | Me shkrim | Rovena Bega, Robert Celo
12.02.2025 Makroekonomi 305.B | Me shkrim | Eduina Guga, Antoneta Polo
17.02.2025 Menaxhimi i burimeve njerezore | 305.B | Me shkrim | Daniela Qigi, Enkela Caca
20.02.2025 Marketingu Turistik 401.B | Turizem Griselda Shehu, Lufti Gaba

Provimet fillojne: Turizém né orén 12",
Sezoni i konsultimeve do te kryhet nga data 20.01.2025 - 31.01.2025

V.0. Studentét duhet t€ paragiten né orarin e caktuar, né sallen e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.
Mosparaqitja me dokumet identifikimi ju penalizon me mos hyrjen né provim.

Pérgjegjés i Nj. B. té Kontabilitet-Financés
Doc.Dr. Etleva Peta 6 Miratohet

Pérgjegjés i Nj. B té Administrimit Publik

Dr. Arjola Mitaj /{U@

Pérgjegjés i Nj. B té Pol. Ekonomike dhe Turizmit
Prof. asoc.Irena Boboli @,




REPUBLIKA ESHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e dimrit, Programi i Studimit Bachelor, sistemi me kohé t&
ploté, semestri i paré, viti akademik 2024-2025

VITI I TRETE KONTABILITET-FINANCE

Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
05.02.2025 | Menaxhimi Operacional 305.B | Me shkrim | Ilirjana Zyberi, Antoneta Polo
10.02.2025 | Kontabilitet Kosto 305.B | Me shkrim | Etleva Peta, Zamira Veizi
13.02.2025 | Kontabilitet publik 305.B | Me shkrim | Bitila Zhuli, Eduina Guga
18.02.2025 | Drejtim Financiar 305.B | Me shkrim | Eduina Guga, Drita Luzo

Provimet fillojne: Kontabilitet-Financé né orén 10%.
VITI I TRETE, ADMINISTRIM PUBLIK
Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
05.02.2025 | Sjellje Organizative 303.B | Me shkrim | Albana Allushaj, Arjan Gjini
L. zgj:Kontabiliteti Nacional 401.B Etleva Peta, Zamira Veizi
10.02.2025 | Kontabilitet Kosto Drejtimi 303.B | Me shkrim | Antoneta Polo, Eduina Guga
13.02.2025 | Bazat e geverisjes 303.B | Me shkrim | Arjan Gjini, Kristiana Mera
18.02.2025 | Drejtim Financiar 305.B | Me shkrim | Eduina Guga, Drita Luzo
Provimet fillojne: Administrim Publik n& orén 10.
VITI I TRETE TURIZEM
Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
05.02.2025 | Sjellje Organizative 303.B | Me shkrim | Albana Allushaj, Arjan Gjini |
L. zgj:Kontabiliteti Nacional 401.B | Me shkrim | Etleva Peta, Zamira Veizi
10.02.2025 Kontabilitet Kosto Drejtimi | 303.B Antoneta Polo, Eduina Guga
13.02.2025 | Drejtimi i ndermarrjeve turistike 301.B | Me shkrim | Sara Bixhaku, Enkela Caca
18.02.2025 | Drejtim Financiar 305.B | Me shkrim | Eduina Guga, Drita Luzo
21.02.2025 |Turizmi kulturor dhe trashegimia 301.B | Me shkrim | Jaho Cana, Kozeta Sala

Provimet fillojne: Turizém né orén 12",
Sezoni i konsultimeve do te kryhet nga data 20.01.2025 —31.01.2025

V.0. Studentét duhet té paragiten né orarin e caktuar, né sallen e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.
Mosparagitja me dokumet identifikimi ju penalizon me mos hyrjen né provim.

Pérgjegjés i Nj. B. té Kontabilitet-Financés
Doc.Dr. Etleva Peta 6

Pérgjegjés i Nj. B té¢ Administrimit Publik
Dr. Arjola Mitaj

Pérgjegjés i Nj. B té Pol. Ekonomike dhe Turizmit
Prof. asoc.Irena Boboli _




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI*EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e dimrit, Program Studimi i Pérbashkét Bachelor, sistemi
me kohé té ploté, semestri i parg, viti akademik 2024-2025

VITI I PARE MENAXHIM DIGJITAL

Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
03.02.2025 | Parimet e Ekonomisé 301.B | Me shkrim | Alma Kore, Bitila Zhuli
06.02.2025 | Statistika dhe analiza e té dhenave 301.B | Me shkrim | Irena Boboli, Sara Bixhaku
11.02.2025 | Matematike Biznesi 301.B Me shkrim Zamira Veizi, Rovena Bega

Provimet fillojne: Menaxhim Digjital né orén 12",

VITITPARE MENAXHIMI I TURIZMIT TE QENDRUESHEM

Data Lénda Salla Kryerja Komisioni
03.02.2025 Hyrje né€ Ekonomi 305.B Me shkrim | Alma Kore , Bitila Zhuli
06.02.2025 Historia e Ekonomisé 305.B Me shkrim | Robert Celo, Sinan Mema
11.02.2025 Menaxhim biznesi 305.B Me shkrim | Arjola Mitaj, Jorgji Mushka
14.02.2025 Bazat ¢ Marketingut 305.B Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba
19.02.2025 Mikroekonomi 305.B Me shkrim | Drita Luzo, Eduina Guga

Provimet fillojne: Menaxhim i Turizmit t& Qéndrueshém né orén 12",
Sezoni i konsultimeve do te kryhet nga data 20.01.2025-31.01.2025

V.0. Studentét duhet t& paragiten n€ orarin e caktuar, né sallen e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.
Mosparaqgitja me dokumet identifikimi ju penalizon me mos hyrjen né provim.

Miratohet

Pérgjegjés i Nj. B té¢ Administrimit Publik

Dr. Arjola Mitaj

Pérgjegjés i Nj. B té Pol. Ekonamike dhe Turizmit
Prof. asoc. Irena Boboli @J




REPUBLIKAESHQIPERISE
UNIVERSITETI*EQREM CABEJ"
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e dimrit, Program Studimi i Pérbashkét Bachelor, sistemi
me kohé té ploté, semestri i paré, viti akademik 2024-2025

VITII DYTE MENAXHIM DIGJITAL

Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
04.02.2025 | Ekonomia e inovacionit 301.B Me shkrim | Rovena Bega, Lutfi Gaba
07.02.2025 | L.zgj: Rregullimi i shogerive tregetare | 301.B | Me shkrim | Ermonela Ruspi, Zamira Veizi
12.02.2025 | Big data 301.B | Me shkrim | Anastas Liti, Inva Bilo
17.02.2025 ;;%’talg dicjta tatmore € kONOMISY g01 p | Meshicim | Silvio Shettie, Iresia Boboli

Provimet fillojne: Menaxhim Digjital né orén 12",

VITIIDYTE MENAXHIMI I TURIZMIT TE QENDRUESHEM

Data Lénda Salla Kryerja Komisioni
04.02.2025 Informatiké 402.B Me shkrim | Kosta Lili, Inva Bilo
07.02.2025 Parimet e kontabilitetit 305.B Me shkrim | Rovena Bega, Robert Celo
12.02.2025 Makroekonomi 305.B ~ Me shkrim | Eduina Guga, Antoneta Polo
17.02.2025 Menaxhimi i burimeve njerczore | 305.B Me shkrim | Daniela Qiqi, Enkela Caca
20.02.2025 Marketingu Turistik 301.B Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba

Provimet fillojne: Menaxhim i Turizmit té Qéndrueshém né orén 12",
Sezoni i konsultimeve do te kryhet nga data 20.01.2025 — 31.01.2025

V.0. Studentét duhet t€ paragiten né€ orarin ¢ caktuar, né sallén ¢ caktuar m¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.
Mosparaqitja me dokumet identifikimi ju penalizon me mos hyrjen né provim.

Miratohet

Pérgjegjés i Nj. B t¢ Administrimit Publik DEK £

Dr. Arjola Mitaj /j‘@ Prof. asot, Lo

Pérgjegjés i Nj. B té Pol. E@mike dhe Turizmit

Prof. asoc. Irena Boboli




